Giel3en 2025/2026
mannliche D-Jugend Bezirksoberliga
HSG Dutenhofen/Minchholzhausen

Mannschaftsspielplan

Datum, Uhrzeit, Halle Heimmannschaft

Gastmannschaft

So.14.09.2025 11:30 14181 HSG Dutenh./Minchholzh. HSG Hungen/Lich 43:15
So. 21.09.2025 14:15 14166 HSG Pohlheim HSG Dutenh./Minchholzh. 20:38
So. 28.09.2025 11:30 14181 HSG Dutenh./Munchholzh. TV Hittenberg 29:21
Sa. 25.10.2025 15:45 14153 mJSG Lumdatal/Lollar HSG Dutenh./Minchholzh. 13:52
So. 02.11.2025 18:00 14115 HSG Marburg HSG Dutenh./Minchholzh. 8:41
So. 09.11.2025 14:30 14181 HSG Dutenh./Miinchholzh. HSG Kirchhain/Neustadt 41:21
Sa. 22.11.2025 16:00 14161 HSG Wettertal HSG Dutenh./Minchholzh. 23:46
So. 30.11.2025 13:00 14181 HSG Dutenh./Miinchholzh. HSG Gedern/Nidda 31:19
So. 07.12.2025 13:15 14105 mJSG Heuchelheim/Bieber HSG Dutenh./Minchholzh. 24:37
So.14.12.2025 11:45 14140 HSG Hungen/Lich HSG Dutenh./Minchholzh. 11:55
So.18.01.2026 16:00 14180 x HSG Dutenh./Miinchholzh. HSG Pohlheim NG

So. 25.01.2026 15:15 14141 TV Hittenberg HSG Dutenh./Minchholzh. 23:25
So0.01.02.2026 13:00 14181 HSG Dutenh./Minchholzh. mJSG Lumdatal/Lollar 48:10
So. 08.02.2026 13:00 14181 HSG Dutenh./Minchholzh. HSG Marburg 45:12
So.22.02.2026 13:00 14162 HSG Kirchhain/Neustadt HSG Dutenh./Minchholzh. 16:45
So. 08.03.2026 13:00 14180 HSG Dutenh./Miinchholzh. HSG Wettertal 38:15

Fr. 13.03.2026 17:30 14164 v
Sa. 21.03.2026 14:00 14180

HSG Gedern/Nidda
HSG Dutenh./Minchholzh.
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HSG Dutenh./Minchholzh.
mJSG Heuchelheim/Bieber

Hallenverzeichnis

14105

14115

14140

14141

14153

14161

14162

14164

14166

14180

14181

Grolsporthalle Biebertal
Fellinghduser StralRe, 35444 Biebertal

Sporthalle Coélbe

Rosenstral3e 1, 35091 Coélbe
Schéferstadthalle Hungen

Am Grassee, 35410 Hungen
Sporthalle Hittenberg

HauptstraBe 107, 35625 Huttenberg
Sporthalle Lollar-Sud
Schwimmbadstralle 11, 35457 Lollar
Sporthalle Miinzenberg

Im Eiloh, 35516 Miinzenberg

Sph. Gesamtschule Neustadt
Querallee, 35279 Neustadt
Sporthalle Gymnasium Nidda
Gymnasiumstral3e, 63667 Nidda
Sporthalle Holzheim

Bettenberg 10, 35415 Pohlheim
Sporthalle Dutenhofen

Wingertenstr. 3, 35582 Wetzlar-Dutenhofen

Sporthalle Miinchholzhausen
Schulstr. 6, 35581 Wetzlar-Miinchholzhausen



Giel3en 2025/2026

mannliche D-Jugend Bezirksoberliga
HSG Dutenhofen/Minchholzhausen

Mannschaftsspielplan (Fortsetzung)
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.. Spiel wurde in/auf genannte/n Halle/Termin verlegt
.. Spiel wird infauf noch unbekannte/n Halle/Termin verlegt
.. Halle wurde geéndert

.. Heimrecht wurde getauscht

.. Heimmannschaft nicht angegreten

.. Gastmannschaft nicht angetreten

.. Heim- und Gastmannschaft nicht angetreten

... Wertung gegen Heimmannschaft

... Wertung gegen Gastmannschaft

... Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft

.. Begegnung wurde umgewertet

.. Heimmannschaft zuriickgezogen

.. Gastmannschaft zurtickgezogen
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